
UCHWAŁA NR XII.72.2015
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 30 października 2015 r.

zmieniająca budżet Gminy Zbójno na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r Nr 157, poz. 1241, Nr 219 poz. 1706 z 2010. NR 96 poz. 620, Nr 152 poz. 1020, Nr 
161, poz. 1078, Nr 226, poz.1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 
1170, z 2012 r. poz. 986, 1456, 1548 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 
1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 
1358) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Rady Gminy Zbójno Nr IV.11.2015 z dnia 26 stycznia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbójno na 2015 rok i zmienionej:

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr V.19.2015 z dnia 26.02.2015 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr VI.32.2015 z dnia 31.03.2015 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr VII.42.2015 z dnia 29.04.2015 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 31/2015 z dnia 08.05.2015 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 36/2015 z dnia 22.05.2015 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr VIII.46.2015 z dnia 18.06.2015 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr IX.59.2015 z dnia 30.07.2015 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 50/2015 z dnia 12.08.2015 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr X.63.2015 z dnia 24.08.2015 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 56/2015 z dnia 02.09.2015 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XI.65.2015 z dnia 16.09.2015 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 60/2015 z dnia 29.09.2015 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 66/2015 z dnia 23.10.2015 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 uchwały budżetowej na 2015 rok:

„Dochody budżetu w wysokości - 16.608.540 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości - 15.222.167 zł,

b) majątkowe w wysokości - 1.386.373 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.”.

zastępuje się wyrazami:

„Dochody budżetu w wysokości - 16.636.567 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości - 15.250.194 zł,

b) majątkowe w wysokości - 1.386.373 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.”.

2. W § 2 uchwały budżetowej na 2015 rok:

„Wydatki budżetu w wysokości - 18.193.653 zł, z tego:

Id: 79ABAB08-4B75-4464-8165-71AA3A8980CF. Podpisany Strona 1



a) bieżące w wysokości - 14.979.841 zł,

b) majątkowe w wysokości - 3.213.812 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.”.

zastępuje się wyrazami:

„Wydatki budżetu w wysokości - 18.221.680 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości - 15.007.868 zł,

b) majątkowe w wysokości - 3.213.812 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.”.

3. Planowany deficyt w kwocie 1.585.113 zł zostanie pokryty z posiadanych wolnych środków, z zaciągniętego 
kredytu i pożyczki.

§ 2. W załącznikach Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone odpowiednio 
załącznikami Nr 1, 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 2.539.225 zł zgodnie z załącznikami Nr 4 i 4a”.

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4a zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. W uchwale budżetowej § 7 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu dla jednostek należących 
i nie należących do sektora finansów publicznych w kwocie 437.465 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5”.

2. Wprowadzone zmiany określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: 79ABAB08-4B75-4464-8165-71AA3A8980CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII.72.2015

Rady Gminy Zbójno

z dnia 30 października 2015 r.

Zmiany dochodów budżetowych.

Plan przed 
zmianą

Zwiększ Zmniejsz Plan po 
zmianie

Dz. Rozdz. § Treść

w złotych
Administracja 
publiczna

67.033 20.184 0 87.217

Urzędy gmin 12.300 20.184 0 32.484

750

75023
2460 Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
na realizację zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0 20.184 0 20.184

Pomoc społeczna 2.752.608 24.013 0 2.776.621
Zasiłki stałe 131.940 18.238 0 150.17885216

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin

131.940 18.238 0 150.178

GOPS 98.400 5.775 0 104.175

852

85219
2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin

98.400 5.775 0 104.175

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

20.184 0 20.184 0

Powiatowe urzędy 
pracy

20.184 0 20.184 0

853

85333

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
na realizację zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora

20.184 0 20.184 0

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

187.199 4.014 0 191.213854

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

187.199 4.014 0 191.213

Id: 79ABAB08-4B75-4464-8165-71AA3A8980CF. Podpisany Strona 1



2040 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących gmin 
w zakresie 
edukacyjnej opieki 
wychowawczej 
finansowanej 
w całości przez budżet 
państwa w ramach 
programów rządowych

15.199 4.014 0 19.213

Ogółem 16.608.540 48.211 20.184 16.636.567

Id: 79ABAB08-4B75-4464-8165-71AA3A8980CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII.72.2015

Rady Gminy Zbójno

z dnia 30 października 2015 r.

Zmiany wydatków budżetowych.

Plan przed 
zmianą

Zwiększ Zmniej. Plan po 
zmianie

Dz. Rozdz. § Treść

w złotych
Rolnictwo 
i łowiectwo

1.082.782 33.000 20.000 1.095.782

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

649.485 33.000  

 

20.000

662.485

4010 Wynagrodzenia 
osobowe

146.750 0 15.000 131.750

4110 Składki ZUS 25.763 0 5.000 20.763
4260 Zakup energii 160.000 30.000 0 190.000

010

01010

4300 Zakup usług 
pozostałych

59.000 3.000 0 62.000

Transport i łączność 2.615.808 1.000 15.000 2.601.808
Drogi publiczne, 
gminne

2.479.308 1.000 15.000 2.465.308

4010 Wynagrodzenia 
osobowe

213.901 0 10.000 203.901

4110 Składki ZUS 38.382 0 1.000 37.382
4120 Fundusz pracy 5.471 1.000 0 6.471

600
60016

4430 Różne opłaty 
i składki

10.000 0 4.000 6.000

Gospodarka 
mieszkaniowa

190.827 6.000 6.568 190.259

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

190.827 6.000 6.568 190.259

4010 Wynagrodzenia 
osobowe

21.675 0 5.000 16.675

4110 Składki ZUS 3.984 0 1.000 2.984
4120 Fundusz pracy 568 0 568 0
4260 Zakup energii 25.000 3.000 0 28.000

700

70005

4300 Zakup usług 
pozostałych

30.000 3.000 0 33.000

Administracja 
publiczna

2.343.141 46.568 68.600 2.321.109

Urzędy 
wojewódzkie

218.072 10.000 60.600 167.472

750

75011

4010 Wynagrodzenia 
osobowe

157.294 0 50.000 107.294

Id: 79ABAB08-4B75-4464-8165-71AA3A8980CF. Podpisany Strona 1



4110 Składki ZUS 28.965 0 8.000 20.965
4120 Fundusz pracy 4.129 0 1.000 3.129
4300 Zakup usług 

pozostałych
7.000 10.000 0 17.000

4440 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

3.300 0 800 2.500

4700 Szkolenia 
pracowników

1.500 0 800 700

Urzędy gmin 1.868.779 36.568 8.000 1.897.347
4210 Zakup materiałów 115.402 33.568 0 148.970
4260 Zakup energii 20.000 0 3.000 17.000
4410 Podróże służbowe 25.226 3.000 0 28.226

75023

4430 Różne opłat 
i składki

18.000 0 5.000 13.000

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

54.936 18.100 0 73.036

OSP 50.500 18.100 0 68.600
4210 Zakup materiałów 10.500 3.000 0 13.500
4300 Zakup usług 

pozostałych
23.000 9.000 0 32.000

754

75412

4430 Różne opłaty 
i składki

5.000 6.100 0 11.100

Oświata 
i wychowanie

6.001.642 36.998 36.998 6.001.642

Oddziały 
przedszkolne

301.497 0 23.698 277.79980103

4210 Zakup materiałów 37.410 0 23.698 13.712
Przedszkola 299.024 36.998 13.300 322.722

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń

11.491 2.309 0 13.800

4010 Wynagrodzenia 
osobowe

195.680 28.320 0 224.000

4110 Składki ZUS 36.755 5.845 42.600
4120 Fundusz 5.336 524 0 5.860
4210 Zakup materiałów 8.933 0 5.000 3.933

801

80104

4300 Zakup usług 
pozostałych

10.814 0 8.300 2.514

Ochrona zdrowia 60.000 3.500 3.500 60.000
Zwalczanie 
narkomanii

8.500 0 3.500 5.000

4210 Zakup materiałów 3.500 0 2.000 1.500
4300 Zakup usług 

pozostałych
4.500 0 1.000 3.500

85153

4410 Podróże służbowe 
krajowe

500 0 500 0

851

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

51.500 3.500 0 55.000

Id: 79ABAB08-4B75-4464-8165-71AA3A8980CF. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

11.500 3.500 0 15.000

Pomoc społeczna 3.354.781 24.013 2.000 3.376.794
Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe

454.071 0 2.000 452.07185214

3110 Świadczenia 
społeczne

454.071 0 2.000 452.071

Zasiłki stałe 131.940 18.238 0 150.17885216
3110 Świadczenia 

społeczne
131.940 18.238 0 150.178

GOPS 327.408 5.775 0 333.183

852

85219
4010 Wynagrodzenia 

osobowe
235.128 5.775 0 240.903

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

232.199 4.014 0 236.213

Pomoc materialna 
dla uczniów

232.199 4.014 0 236.213

854

85415

4240 Zakup książek 15.199 4.014 0 19.213
Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

1.782.030 16.082 10.582 1.787.530

Gospodarka 
odpadami

983.989 10.582 10.582 983.989

4010 Wynagrodzenia 
osobowe

38.234 9.000 0 47.234

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie

3.400 0 1.961 1.439

4110 Składki ZUS 7.157 1.582 0 8.739
4120 Fundusz pracy 1.021 0 1.021 0

90002

4210 Zakup materiałów 10.000 0 7.600 2.400
Schroniska dla 
zwierząt

14.000 1.500 0 15.50090013

4300 Zakup usług 14.000 1.500 0 15.500
Oświetlenie dróg 
i ulic

137.000 3.000 0 140.00090015

4300 Zakup usług 24.000 3.000 0 27.000
Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków i opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska

12.000 1.000 0 13.000

900

90019

4300 Zakup usług 2.000 1.000 0 3.000
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

187.965 2.000 0 189.965

Id: 79ABAB08-4B75-4464-8165-71AA3A8980CF. Podpisany Strona 3



Biblioteki 187.965 2.000 0 189.96592116
2480 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

187.965 2.000 0 189.965

Kultura fizyczna 83.412 3.300 3.300 83.412
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

83.412 3.300 3.300 83.412

4110 Składki ZUS 5.737 0 1.800 3.937
4120 Fundusz pracy 818 0 400 418
4210 Zakup materiałów 10.385 1.800 0 12.185
4300 Zakup usług 5.000 1.500 0 6.500

926
92605

4440 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

1.100 0 1.100 0

Urzędy naczelnych 
organów władzy

39.130 49 49 39.130

Wybory do sejmu 
i senatu

11.175 49 49 11.175

4110 Składki ZUS 431 34 397
4120 Fundusz pracy 61 9 52
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe
2508 7 2515

4210 Zakup materiałów 2315 6 2309

751

75108

4410 Delegacje służbowe 500 42 542
Ogółem 18.193.653 194.624 166.597 18.221.680

Id: 79ABAB08-4B75-4464-8165-71AA3A8980CF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII.72.2015

Rady Gminy Zbójno

z dnia 30 października 2015 r.

ZESTAWIENIE
PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

po wprowadzeniu zmian na 2015 rok.

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ PLAN (w złotych)
Rolnictwo i łowiectwo 417.297
Pozostała działalność 417.297

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 757
4120 Składki na fundusz pracy 44
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 597
4300 Zakup usług pozostałych 2.000
4410 Delegacje służbowe 384

010
01095

4430 Różne opłaty i składki 409.115
Administracja rządowa 52.400
Urzędy Wojewódzkie 52.400

4010 Wynagrodzenia osobowe 43.800
4110 Składki ZUS 7.529

750
75011

4120 Fundusz pracy 1.071
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli ochrony prawa oraz sądownictwa

39.130

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

752

4110 Składki ZUS 67
4120 Fundusz pracy 13
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 420

75101

4210 Zakup materiałów 252
Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 17.761

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9.440
4110 Składki ZUS 362
4120 Składki na Fundusz pracy 46
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 576
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 119

75107

4410 Delegacje służbowe 1 218
Wybory do sejmu i senatu 11.175

3030 Różne wynagrodzenia na rzecz osób fizycznych 5.360
4110 Składki ZUS 397
4120 Fundusz pracy 52
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.515
4410 Delegacje służbowe 542

75108

4210 Zakup materiałów 2.309
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 9.442

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.720
4110 Składki ZUS 388

751

75110

4120 Składki na Fundusz pracy 55

Id: 79ABAB08-4B75-4464-8165-71AA3A8980CF. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.257
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.572
4410 Delegacje służbowe 450

Oświata i wychowanie 34.724
Szkoły podstawowe 20.08880101

4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 20.088
Gimnazja 13.70080110

4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 13.700
Realizacja zadań wymagających specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących i szkołach zawodowych oraz 
w szkołach artystycznych

936

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10

801

80150

4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 926
852 Pomoc społeczna 1.995.674

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1.945.600

3110 Świadczenia rodzinne 1.822.232
4010 Wynagrodzenia osobowe 33.612
4040 Jednorazowe wynagrodzenie roczne 4.232
4110 Składki ZUS 75.712
4120 Fundusz pracy 457
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.105
4300 Zakup usług pozostałych 3.800
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800
4410 Delegacje służbowe 500
4440 Fundusz świadczeń socjalnych 1.650

85212

4700 Szkolenia pracowników nie będący członkami korpusu 
służby cywilnej

1.500

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach centrum integracji 
społecznej

7.74585213

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 7.745
Dodatki mieszkaniowe 69985215

3110 Świadczenia społeczne 699
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 40.90085278

3110 Świadczenia społeczne 40.900
Pozostała działalność 73085295

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 730
Ogółem 2.539.225

Id: 79ABAB08-4B75-4464-8165-71AA3A8980CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII.72.2015

Rady Gminy Zbójno

z dnia 30 października 2015 r.

Dotacje udzielone w 2015 roku
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora do finansów publicznym

po zmianach.

Rodzaj dotacji (w złotych)Dział Rozdział § Treść

celowa przedmt. podmiot
Finanse publiczne

921 

 

92116 2480 Samorządowa Instytucja Kultury 
Gminna Biblioteka Publiczna
Zbójno

189.965

926 92605 2820 GKS Pogrom - dotacja celowa na 
realizację zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu

14.000

851 85154 2820 Dotacja celowa dla stowarzyszeń na 
zadania zlecone w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi

27.000

750 75095 6630 Dotacja celowa dla Urzędu 
Marszałkowskiego na realizację 
inwestycji wspólnej pn. „Zakup tablic 
interaktywnych dla uczniów klas IV-VI 
szkół podstawowych w ramach

35.000

750 75020 6620 Dotacja celowa dla starostwa 
powiatowego na realizację inwestycji 
wspólnej

33.000

600 60013 6630 Dotacja celowa na realizację inwestycji 
w zakresie budowy drogi wojewódzkiej 
Nr 554 Ostrowite - Zbójno

136.500

754 75412 2820 OSP Zbójno – dotacja celowa na zakup 
wentylatora

1.000

754 75412 2820 OSP Działyń – dotacja celowa na zakup 
wentylatora

1.000

Ogółem – 437.465 zł w tym: 247.500 189.965

Id: 79ABAB08-4B75-4464-8165-71AA3A8980CF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą niniejszą do budżetu gminy Zbójno wprowadza się następujące zmiany:

Po stronie dochodów budżetowych:

Dokonuje się przesunięcia planowanych dochodów w kwocie 20.184 zł z dz. 853 a rozdz. 85333 Powiatowy
Urząd Pracy do dz. 750 rodz. 75023 Urzędy Gminy. Środki te powiatowe biuro pracy przekazało na
dofinansowanie realizowanego przez Urząd projektu w zakresie szkoleń pracowników.

Do dz. 852 Pomoc społeczna wprowadza się środki w wysokości 24.013 zł przekazane z budżetu Wojewody
z przeznaczeniem na realizację zadań w rozdz. 85216 Zasiłki stałe w kwocie 18.238 zł oraz w rozdz.
85219 GOPS w kwocie 5.775 zł.

Do dz. 854 a rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów wprowadza się dotację w wysokości 4.014 zł
z przeznaczeniem na zakup książek.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:

Dz. 010 rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi dokonuje się zwiększenia planowanych
wydatków o kwotę 33.000 zł oraz zmniejszenia o kwotę 20.000 zł.

Dz. 600 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę
1.000 zł oraz zmniejszenia o kwotę 15.000 zł.

Dz. 700 rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się zwiększenia planowanych
wydatków o kwotę 6.000 zł oraz zmniejszenia o kwotę 6.568 zł.

W dz. 750 Administracja publiczna dokonuje się zwiększenia o kwotę 46.568 zł oraz zmniejszenia o kwotę
68.600 zł. Zmiany te wprowadza się:

- w rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się planowane wydatki o kwotę 10.000 zł oraz zmniejsza się
o kwotę 60.600 zł,

- w rozdz. 75023 Urzędy gmin zwiększa się planowane wydatki o kwotę 36.568 zł oraz zmniejsza się
o kwotę 8.000 zł.

W dz. 751 rozdz. 75108 Wybory do sejmu i senatu dokonuje się przesunięcia między planowanymi
wydatkami o kwotę 49 zł.

Dz. 754 rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększa się planowane wydatki o kwotę 18.100 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie zwiększa się planowane wydatki o kwot 36.998 zł oraz zmniejsza się o kwotę
36.998 zł. Zmian tych dokonuje się:

- w rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne, w którym dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków
o kwotę 23.698 zł,

- w rozdz. 80104 Przedszkola zwiększa się planowane wydatki o kwotę 36.998 zł oraz zmniejsza się o kwotę
13.300 zł.

W dz. 851 Ochrona zdrowia zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 3.500 oraz zmniejsza się o kwotę
3.500 zł. Zmian tych dokonuje się:

- w rozdz. 85153 Zwalczanie narkomanii zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 3.500 zł,

- w rozdz. 85154 Przeciwdziałanie narkomanii zwiększa się planowane wydatki o kwotę 3.500 zł.

W dz. 852 Pomoc społeczna wprowadza się zwiększenia o kwotę 24.013 zł oraz zmniejszenia o kwotę 2.000
zł z czego:

- w rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe dokonuje się
zmniejszenia o kwotę 2.000 zł,

- w rozdz. 85216 Zasiłki stałe zwiększa się planowane wydatki o kwotę 18.238 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań w tym zakresie,

- w rozdz. 85219 GOPS zwiększa się planowane wydatki o kwotę 5.775 zł z przeznaczeniem na wypłaty

Id: 79ABAB08-4B75-4464-8165-71AA3A8980CF. Podpisany Strona 1



dodatku dla pracowników socjalnych.

W Dz. 854 a rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów wprowadza się środki w wysokości 4.014 zł
z przeznaczeniem na zakup książek dla uczniów.

W dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków
o kwotę 16.082 zł oraz zmniejszenia o kwotę 10.582 zł. Zmiany te wprowadza się :

- w rozdz. 90002 Gospodarka odpadami dokonuje się przesunięć między planowanymi wydatkami o kwotę
10.582 zł,

- w rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.500 zł,

- w rozdz. 90015 Oświetlenie dróg i ulic zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000 zł,

- w rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków i opłat za korzystanie ze środowiska
zwiększa się planowane wydatki o kwotę 1.000 zł.

W Dz. 921 o rozdz. 92116 Biblioteki dokonuje się zwiększenia w planowanej dotacji o kwotę 2.000 zł.

W Dz. 926 a rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej dokonuje się przesunięcia w planowanych
wydatkach o kwotę 3.300 zł.

Szczegółowy wykaz wprowadzonych zmian z określeniem rodzaju wydatków przedstawia załącznik Nr 2 do
uchwały.

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy zamknie się po stronie planowanych dochodów
w kwocie 16.636.567 zł, natomiast po stronie planowanych wydatków w kwocie 18.221.680 zł.

Id: 79ABAB08-4B75-4464-8165-71AA3A8980CF. Podpisany Strona 2




